[image: ]

ERRATA AO DECRETO MUNICIPAL N.º009/2019.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SERRINHA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município, torna pública a seguinte ERRATA:

Onde lê-se: Art. 1° - Fica proibida a venda de bebida Alcoólica e sons automotores e mecânico das 00:00hs até ás 16:00hs no dia 19 de março de 2019, nas seguintes localidades;

Leia-se: Art. 1° - Fica proibida a venda de bebida Alcoólica e sons automotores e mecânico das 00:00hs até ás 16:00hs no dia 19 de abril de 2019, nas seguintes localidades;

[bookmark: _GoBack]Gabinete do Prefeito Municipal de Serrinha, 05 de abril de 2019.

Adriano Silva Lima
Prefeito Municipal

image1.png
L JESE—
i SERRINHA

ESTADO DA BAHIA D